(規則)様式第7号(第12条関係)

令和 ○年 ○月 ○日

   鳥取市長 様

補助事業者等 住所  鳥取市○○８番地８

                                          事業所名 株式会社 ○○○○

                                          代表者名 代表取締役 ○○○○

                                          (連絡担当者：  ○○         )

                                          (TEL：   0000-00-0000       )

補 助 金 等 実 績 報 告 書

令和○年○月○日付け鳥取市指令受都道第○○○号をもって交付決定のありました、鳥取市除雪機械運転手

育成支援事業費(直接補助)補助金の実績について、鳥取市補助金等交付規則第 12 条の規定により、下記のと

おり報告します。

記

1. 補助事業等の施行場所    ○○自動車学校

2. 補助事業等の実施期間    令和 ○年 ○月 ○日～令和 ○年 ○月 ○日

3. 補助事業等の実施方法    免許取得

4. 補助金等の交付決定額とその精算額

交付決定額   金 ４７，０００円

精算額      金 ４７，０００円

5. 添付書類

事業報告書（様式第2号要綱第9条）

その他（領収書の写し、資格取得が分かる免許証の写し等）

(要綱)様式第 2 号（第 9 条関係）

申請人 住所    鳥取市○○８番地８

                                     事業所名 株式会社 ○○○○

                                     代表者名 代表取締役 ○○○○

                                     (連絡担当者名：    ○○        )

                                     (TEL：    0000-00-0000        )

鳥取市除雪機械運転手育成支援事業費(直接補助)補助金報告書

1.支援対象者

氏名 年齢 住所（丁目まで） 取得予定免許の種類 備考

鳥取 一郎 35 鳥取市賀露町西 4 丁目 大型特殊・大型・車両系建設機械

   大型特殊・大型・車両系建設機械

   大型特殊・大型・車両系建設機械

注) ･年齢は申請時点の満年齢を記載してください。

・取得免許の種類は、該当するものに○をしてください。

・補助金交付申請者が除雪機械の運転免許等を取得したことを証明する運転免許証等の写しを添付してください。

2.事業実施場所

教習署名   学校法人○○自動車学校 建設業労働災害防止協会鳥取県支部

所在地     鳥取市○○71-1 鳥取市西町 2-310

3.事業実施期間

着手年月日 令和 ○年 ○月 ○日

完了年月日 令和 ○年 ○月 ○日

4.事業に要した費用

氏名 事業費(税込) 補助対象額(税抜) 市補助(予定)額 自己負担額 備考

鳥取 一郎 (大型) 123,860 円 112,600 円 37,000 円 86,860 円

(建設機械) 34,350 円 31,227 円 10,000 円 24,350 円

 円 円 円 円

合計 158,210 円 143,827 円 47,000 円 111,210 円

注) ・この報告書には事業実施場所(教習所等)で発行される領収書の写しを添付してください。

5.他の補助金の活用の有無 （ 有 ・ 無 ）

活用する補助金名 事業内容 問い合せ先

鳥取県除雪機械運転手育成支援事業 除雪機械に必要な大型免許等の資格

取得の一部を県及び市町村より負担

し資格取得を支援

東部庁舎鳥取県土整備事務所

維持管理課

注) ・他の補助金の活用の有無について、｢有｣｢無｣のいずれかに○をしてください

・「有」の場合は、活用する補助金名やその事業内容、当該補助金に係る問い合わせ先（補助金を所管している部署名や団体名及び連絡先）を記載し

てください。

6.消費税の仕入れ控除額について私は消費税の仕入税額控除を（ 行う ・ 行わない ）者である。